

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 044/2017/SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: Nº 044/2017/SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO.

PROCESSO: Nº 269.119/2017/SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO.

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 039/2017/SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO.

Pelo presente instrumento, o Estado de Mato Grosso, através da SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO, inscrito no CNPJ/MF nº 03.507.415/0004-97, com sede na Rua C, Centro Político Administrativo, Bloco III, CUIABÁ/MT - CEP: 78.049-005, neste ato representado pelo Senhor Secretário de Estado de Gestão JÚLIO CEZAR MODESTO DOS SANTOS, brasileiro, casado, portador da cédula de identidade n.º 7123768454 SSP-RS e do CPF sob n.º 600.810.661-04 e RUY CARLOS C. DA FONSECA, brasileiro, casado, portador da cédula de identidade n.º 5.359.48 SSP-MT e do CPF sob n.º 513.406.71-87, RESOLVE REGISTRAR OS PREÇOS das empresas abaixo relacionadas, nas quantidades estimadas e indicadas abaixo, de acordo com as classificações obtidas nos lotes, atendendo as condições, as especificações técnicas e as propostas oferecidas na licitação regulamentada pelo edital e anexos do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2017/SEGES, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR LOTE, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 269.119/2017, independentemente de transcrições, constituindo esta ATA DE REGISTRO DE PREÇOS documento vinculativo e obrigacional às partes.

EMPRESA SIMONE CRISTINA RODRIGUES - ME

CNPJ 25.073.418/0001-50

ENDEREÇO RUA MARZAGÃO, NÚMERO 19, SALA 01, QUADRA 02, BAIRRO CPA I, CUIABÁ - MT. CEP: 78.055-225.

NOME: SIMONE CRISTINA RODRIGUES

REPRESENTANTES: CPF: 849.942.901-72

RG: 70400154 SSP/PR

CONTATO
(TELEFONE) (65) 3653-3875

ENDEREÇO E-MAIL vendastechsim@hotmail.com / financeirotechsim@hotmail.com

EMPRESA CANTINHO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA ME

CNPJ 14.178.547/0001-96

ENDEREÇO AVENIDA JORNALISTA ALVES DE OLIVEIRA, NÚMERO 463, BAIRRO CIDADE ALTA, CUIABÁ - MT. CEP: 78.030-445.

NOME: ROSANA FUSCO DOS SANTOS

REPRESENTANTES: CPF: 776.237.541-49

RG: 10983732 SSP/MT

CONTATO
(TELEFONE) (65) 3054-4028 / (65) 9 9997-0726

ENDEREÇO E-MAIL cantinho.livraria@terra.com.br

EMPRESA PAPELARIA E INFORMÁTICA CENTRUS LTDA - EPP

CNPJ 00.539.955/0001-11

ENDEREÇO RUA DESEMBARGADOR TRIGO DE LOUREIRO, NÚMERO 508, BAIRRO CONSIL, CUIABÁ - MT. CEP: 78.048-455.

NOME: AVANILCIO MOREIRA DA SILVA

REPRESENTANTES: CPF: 361.778.141-15

RG: 05131863 SSP/MT

CONTATO
(TELEFONE) (65) 3023-2880

ENDEREÇO E-MAIL dpcentrus@terra.com.br

EMPRESA N.A VIANA EIRELI - ME

CNPJ 20.676.898/0001-20

ENDEREÇO RUA VINTE E OITO, NÚMERO 319, BAIRRO BOA ESPERANÇA, CUIABÁ - MT. CEP: 78.068-585.

NOME: NADIR AFONSO VIANA

REPRESENTANTES: CPF: 378.718.201-25

RG: 0524736 SEJUSP/MT

CONTATO
(TELEFONE) (65) 2136-5236

ENDEREÇO E-MAIL licita.oeste@gmail.com

EMPRESA MONTEIRO INDUSTRIA DE BOB. E ETIQ. LTDA - ME

CNPJ 11.091.785/0001-71

ENDEREÇO AVENIDA BEIRA RIO, NÚMERO 802, BAIRRO JARDIM CALIFÓRNIA, CUIABÁ - MT. CEP: 78.070-305.

NOME: CLAIR JOSÉ MONTEIRO JUNIOR

REPRESENTANTES: CPF: 864.407.561-68

RG: 967373 SSP/MT

CONTATO
(TELEFONE) (65) 3627-3514 / (65) 9 9255-3342

ENDEREÇO E-MAIL comerciallicitacao@hotmail.com

EMPRESA ATLANTIS INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA

CNPJ 07.485.610/0001-71

ENDEREÇO AVENIDA TENENTE CORONEL DUARTE, NÚMERO 215, LOJA D, BAIRRO CENTRO, CUIABÁ - MT. CEP: 78.005-500.

NOME: ALINE DE BRITO NUNES

REPRESENTANTES: CPF: 474.167.851-20

RG: 476425 SSP/MT

CONTATO
(TELEFONE) (65) 2121-4450 / (65) 2121-4488

ENDEREÇO E-MAIL papelariadunorte@terra.com.br / docsassessoria@gmail.com / analu.docs@gmail.com

Sujeitam-se as partes às normas constantes da Constituição Federal de 1988, Lei Federal nº 8666/93 e suas eventuais alterações, Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Estadual nº. 7217/2006, Lei Complementar nº 123/2006, Lei Estadual nº 7.692/2002, Decreto Estadual nº 635/2007 e Decreto Estadual n. 7.218/2006, sem prejuízo de outras normas aplicáveis.

1. DO OBJETO

1.1. Esta Ata possui o objetivo de registrar preços dos itens abaixo relacionados, no respectivo LOTE, para futura e eventual aquisição de materiais de expediente (Processo 2), para uso nas atividades administrativas dos Órgãos/unidades do Poder Executivo Estadual, conforme condições e especificações constantes nesta Ata de Registro de Preço.

LOTE 01 - EXCLUSIVO ME/EPP

SIMONE CRISTINA RODRIGUES - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	COLA QUENTE EM BASTÃO SILICONE, TRANSPARENTE, REFIL FINO PARA PISTOLA COM UN APROXIMADAMENTE 30 CM. UNIDADE.		3035	CLASSE	R\$ 0,22

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 667,70
(SEISCENTOS E SESENTA E SETE REAIS
E SETENTA CENTAVOS)

LOTE 02 - EXCLUSIVO ME/EPP

SIMONE CRISTINA RODRIGUES - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
	COLA QUENTE EM BASTÃO SILICONE,				

01	TRANSPARENTE, REFIL GROSSO PARA PISTOLA UN COM APROXIMADAMENTE 30 CM. UNIDADE.	2135	CLASSE	R\$ 0,53
----	---	------	--------	-------------

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 1.131,55 (UM MIL, CENTO E TRINTA E UM REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS)

LOTE 03 - EXCLUSIVO ME/EPP

CANTINHO LIVRARIA E PAPELARIA
LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	COLCHETE LATONADO N° 06, HASTE DUPLA E FLEXÍVEL, EMBALAGEM DE PAPELÃO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. CAIXA COM 72 UNIDADES.	CX	8926	XR	R\$ 1,82

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 16.245,32 (DEZESSEIS MIL, DUZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS)

LOTE 04 - EXCLUSIVO ME/EPP

PAPELARIA E INFORMÁTICA
CENTRUS LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	COLCHETE LATONADO N° 11, HASTE DUPLA E FLEXÍVEL, EMBALAGEM EM PAPELÃO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. CAIXA COM 72 UNIDADE. CAIXA.	CX	8240	XR	R\$ 3,44

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 28.345,60 (VINTE E OITO MIL, TREZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

LOTE 05 - EXCLUSIVO ME/EPP

CANTINHO LIVRARIA E
PAPELARIA LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
------	-----------	-------	--------	------------------	----------------

01	COLCHETE LATONADO Nº 12, HASTE DUPLA E FLEXÍVEL, EMBALAGEM EM PAPELÃO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. CAIXA COM 72 UNIDADE. CAIXA.	CX	7810	XR	R\$ 3,48
----	---	----	------	----	-------------

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
27.178,80 (VINTE E SETE MIL,
CENTO E SETENTA E OITO
REAIS E OITENTA CENTAVOS)

LOTE 06 - EXCLUSIVO ME/EPP

SIMONE CRISTINA RODRIGUES -
ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	COLCHETE LATONADO Nº 13, HASTE DUPLA E FLEXÍVEL, EMBALAGEM EM PAPELÃO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. CAIXA COM 72 UNIDADES. CAIXA.	CX	7723	CHAPARRAU	R\$ 4,98

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
38.460,54 (TRINTA E OITO MIL,
QUATROCENTOS E SESSENTA
REAIS E CINQUENTA E QUATRO
CENTAVOS)

LOTE 07 - COTA PRINCIPAL
(75%)

PAPELARIA E INFORMÁTICA
CENTRUS LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	COLCHETE LATONADO Nº 15, HASTE DUPLA E FLEXÍVEL, EMBALAGEM EM PAPELÃO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. CAIXA COM 72 UNIDADES.	CX	6458	XR	R\$ 6,20

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
40.039,60 (QUARENTA MIL,
TRINTA E NOVE REAIS E
SESSENTA CENTAVOS)

LOTE 08 - COTA RESERVADA
ME/EPP (25%)

PAPELARIA E INFORMÁTICA
CENTRUS LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	COLCHETE LATONADO Nº 15, HASTE DUPLA E FLEXÍVEL, EMBALAGEM EM PAPELÃO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. CAIXA COM 72 UNIDADES.	CX	2153	XR	R\$ 6,20

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
13.348,60 (TREZE MIL,
TREZENTOS E QUARENTA E OITO
REAIS E SESENTA CENTAVOS)

LOTE 09 - EXCLUSIVO ME/EPP

C A N T I N H O LIVRARIA E
PAPELARIA LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	COLCHETE LATONADO Nº 5, HASTE DUPLA E FLEXÍVEL, EMBALAGEM EM PAPELÃO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. CAIXA COM 72 UNIDADES.	CX	8934	XR	R\$ 1,69

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
15.098,46 (QUINZE MIL,
NOVENTA E OITO REAIS E
QUARENTA E SEIS CENTAVOS)

LOTE 10 - EXCLUSIVO ME/EPP

PAPELARIA E INFORMÁTICA
CENTRUS LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	COLCHETE LATONADO Nº 08, HASTE DUPLA E FLEXIVEL, EMBALAGEM DE PAPELÃO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE CAIXA COM 72 UNIDADES	CX	10.111	XR	R\$ 1,99

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
20.120,89 (VINTE MIL, CENTO
E VINTE REAIS E OITENTA E
NOVE CENTAVOS)

LOTE 11 - EXCLUSIVO ME/EPP

CANTINHO LIVRARIA E PAPELARIA
LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	COLCHETE PARA ENCADERNAÇÃO NUMERO 04(QUATRO), LATONADO, HASTE DUPLA E FLEXIVEL. EMBALAGEM: CAIXA COM 72 UNIDADES. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	CX	7883	XR	R\$ 1,68

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
13.243,44 (TREZE MIL, DUZENTOS
E QUARENTA E TRÊS REAIS E
QUARENTA E QUATRO CENTAVOS)

LOTE 12 - EXCLUSIVO ME/EPP

CANTINHO LIVRARIA E
PAPELARIA LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	COLCHETE PARA ENCADERNAÇÃO, NUMERO 08(OITO), LATONADO, HASTE DUPLA E FLEXIVEL. EMBALAGEM: CAIXA COM 72 UNIDADES. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	CX	2171	XR	R\$ 2,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
4.342,00 (QUATRO MIL E
TREZENTOS E QUARENTA E
DOIS REAIS)

LOTE 13 - EXCLUSIVO ME/EPP

CANTINHO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	COLCHETE PARA ENCADERNAÇÃO, NÚMERO 12, LATONADO, HASTE DUPLA E FLEXÍVEL. EMBALAGEM: CAIXA COM 72 UNIDADES.	CX	2432	XR	R\$ 3,49

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 8.487,68 (OITO
MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E SETE
REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS)

LOTE 14 - EXCLUSIVO
ME/EPP

N.A. VIANA EIRELI - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, PARA ERROS DE ESCRITA E DATILOGRÁFICOS, ATÓXICO, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE, FRASCO COM 18ML.	FR	6626	FRAMA	R\$ 0,76

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
5.035,76 (CINCO MIL, TRINTA
E CINCO REAIS E SETENTA E
SEIS CENTAVOS)

LOTE 15 - EXCLUSIVO ME/EPP

C A N T I N H O LIVRARIA E
PAPELARIA LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	DVD-R, 8X, 4.7 GB DADOS / 120 MIN. VIDEO. CAPACIDADE PARA GRAVAÇÃO DE 4.7 GB DE DADOS, OU 120 MINUTOS DE VÍDEO; VELOCIDADE DE GRAVAÇÃO ATÉ 8 X. EMBALAGEM EM CONE COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES.	UN	526	ELGIN	R\$ 27,12

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
14.265,12 (QUATORZE MIL,
DUZENTOS E SESENTA E CINCO
REAIS E DOZE CENTAVOS)

LOTE 17 - EXCLUSIVO ME/EPP

SIMONE CRISTINA RODRIGUES - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ELÁSTICO DE BORRACHA, Nº 18. EMBALAGEM CONTENDO 500G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO PT E MARCA DO FABRICANTE. PACOTE.	PT	4452	RED BOR	R\$ 7,25

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 32.277,00
(TRINTA E DOIS MIL E DUZENTOS E
SETENTA E SETE REAIS)

LOTE 18 - EXCLUSIVO ME/EPP

PAPELARIA E INFORMÁTICA CENTRUS LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ENVELOPE DIMENSÕES UNIDADE.	BRANCO, 260X360	NAS MM, UN	37.752 ROMITEC	R\$ 0,19

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 7.172,88 (SETE MIL, CENTO E SETENTA E DOIS REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS)

LOTE 19 - EXCLUSIVO ME/EPP

SIMONE CRISTINA RODRIGUES - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ENVELOPE EM PAPEL PARDO, MEDINDO 229X324MM, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.		84.163	SCRITY	R\$ 0,10

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 8.416,30
(OITO MIL, QUATROCENTOS E DEZESSEIS REAIS E TRINTA CENTAVOS)

LOTE 20 - EXCLUSIVO ME/EPP

SIMONE CRISTINA RODRIGUES - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ENVELOPE MÉDIO AMARELO (OURO), MEDINDO 18,5 X 25. UNIDADE.		48.954	SCRITY	R\$ 0,12

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 5.874,48 (CINCO MIL, OITOCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS)

LOTE 21 - EXCLUSIVO ME/EPP

SIMONE CRISTINA RODRIGUES - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ENVELOPE OFÍCIO BRANCO (OF), 90 G/M², FORMATO 114 X 229. UNIDADE.		142.678	SCRITY	R\$ 0,05

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 7.133,90 (SETE MIL, CENTO E TRINTA E TRÊS REAIS E NOVENTA CENTAVOS)

LOTE 22 - EXCLUSIVO ME/EPP

N.A. VIANA EIRELI - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ENVELOPE OFÍCIO COM JANELA 114MM X 229MM, 75G. COR BRANCA. UNIDADE.	UN	60.682	SCRITY	R\$ 0,05

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 3.034,10 (TRÊS MIL, TRINTA E QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS)

LOTE 23 - EXCLUSIVO ME/EPP

SIMONE CRISTINA RODRIGUES - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ENVELOPE OURO PARA CORRESPONDENCIA 260X360CM. UNIDADE	UN	79.860	SCRITY	R\$ 0,20

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 15.972,00 (QUINZE MIL E NOVECENTOS E SETENTA E DOIS REAIS)

LOTE 24 - EXCLUSIVO ME/EPP

CANTINHO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ENVELOPE PARA CORRESPONDÊNCIA, 23 X 16, SEM ENDEREÇAMENTO EM PAPEL KRAFT NATURAL. UNIDADE.	UN	27.847	SCRITY	R\$ 0,07

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 1.949,29 (UM MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS)

LOTE 25 - EXCLUSIVO ME/EPP

CANTINHO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ENVELOPE PARA CORRESPONDÊNCIA, EM PAPEL PARDOS, NAS DIMENSÕES 370X470MM, UNIDADE.		10.492	SCRITY	R\$ 0,36

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 3.777,12 (TRÊS MIL, SETECENTOS E SETENTA E SETE REAIS E DOZE CENTAVOS)

LOTE 26 - EXCLUSIVO ME/EPP

SIMONE CRISTINA RODRIGUES - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ENVELOPE PARA CORRESPONDÊNCIA, PAPEL PARDOS, DIMENSÕES: 175 X 250 MM. UNIDADE.	UN	43.439	SCRITY	R\$ 0,07

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 3.040,73 (TRÊS MIL, QUARENTA REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS)

LOTE 27 - EXCLUSIVO ME/EPP

SIMONE CRISTINA RODRIGUES - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ENVELOPE PARA CORRESPONDÊNCIA, PAPEL PARDOS, NAS DIMENSÕES 310X410 MM, TAMANHO GRANDE, UNIDADE.	UN	65.080	SCRITY	R\$ 0,20

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 13.016,00 (TREZE MIL E DEZESSEIS REAIS)

LOTE 28 - EXCLUSIVO ME/EPP

SIMONE CRISTINA RODRIGUES - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ENVELOPE PARA CORRESPONDÊNCIA, PAPEL PARDOS, TAMANHO PEQUENO, NAS DIMENSÕES 20 X 28 CM, CAIXA COM 250 (DUZENTOS E CINQUENTA) UNIDADES. EMBALAGEM COM CX		864	SCRITY	R\$

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
19.353,60 (DEZENOVE MIL,
TREZENTOS E CINQUENTA E
TRÊS REAIS E SESSENTA
CENTAVOS)

LOTE 29 - EXCLUSIVO ME/EPP

SIMONE CRISTINA RODRIGUES - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ENVELOPE PARA PAPEL A4 229X324MM, EM PAPEL KRAFT, 90G, CAIXA COM 250 UNIDADES. CAIXA.	CX 1421	SCRITY	R\$ 29,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 41.209,00
(QUARENTA E UM MIL E DUZENTOS E NOVE
REAIS)

LOTE 30 - EXCLUSIVO ME/EPP

C A N T I N H O LIVRARIA E
PAPELARIA LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ENVELOPES PARA CORRESPONDÊNCIA, PAPEL PARDO, NAS DIMENSÕES 240 X 340 MM. TAMANHO MÉDIO, CAIXA COM 250 (DUZENTOS E CINQUENTA) UNIDADES. EMBALAGEM COM CX IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. CAIXA.	1458	SCRITY	R\$ 26,98

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
39.336,84 (TRINTA E NOVE MIL,
TREZENTOS E TRINTA E SEIS
REAIS E OITENTA E QUATRO
CENTAVOS)

L O T E 31 - EXCLUSIVO
ME/EPP

CANTINHO LIVRARIA E
PAPELARIA LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
------	-----------	--------------	------------------	----------------

01	ENVELOPES PARA CORRESPONDÊNCIA, PAPEL PARDO, NAS DIMENSÕES 240 X 340 MM. TAMANHO MÉDIO, CAIXA COM 250 (DUZENTOS E CINQUENTA) UNIDADES. EMBALAGEM COM CX IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. CAIXA.	486	SCRITY	R\$ 26,98
----	--	-----	--------	-----------

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 13.112,28 (TREZE MIL, CENTO E DOZE REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS)

LOTE 32 - EXCLUSIVO ME/EPP

SIMONE CRISTINA RODRIGUES - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO, EM PVC, DIÂMETRO 23MM, COMPRIMENTO 33CM, CAPACIDADE DE ENCADERNAÇÃO: 140 FOLHAS. COR A DEFINIR, PACOTE COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES.	PT	643	LASSANE	R\$ 10,48

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 6.738,64 (SEIS MIL, SETECENTOS E TRINTA E OITO REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS)

LOTE 33 - COTA PRINCIPAL (75%)

SIMONE CRISTINA RODRIGUES - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO, EM PVC, DIÂMETRO 25MM, COMPRIMENTO 33CM, CAPACIDADE DE ENCADERNAÇÃO: 160 FOLHAS. COR A DEFINIR, PACOTE COM NO MÍNIMO 48 UNIDADES.	PT	4991	LASSANE	R\$ 14,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 69.874,00 (SESSENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS)

LOTE 34 - COTA RESERVADA ME/EPP (25%)

SIMONE CRISTINA RODRIGUES - ME

MARCA/
VALOR

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MODELO	UNIT.
01	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO, EM PVC, DIÂMETRO 25MM, COMPRIMENTO 33CM, CAPACIDADE DE ENCADERNAÇÃO: 160 FOLHAS. COR A DEFINIR, PACOTE COM NO MÍNIMO 48 UNIDADES.	PT	1663	LASSANE	R\$ 14,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 23.282,00 (VINTE E TRÊS MIL E DUZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS)

LOTE 35 - EXCLUSIVO ME/EPP

S I M O N E CRISTINA RODRIGUES - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO, EM PVC, DIÂMETRO 29MM, COMPRIMENTO 33CM, CAPACIDADE DE ENCADERNAÇÃO: 200 PT FOLHAS. COR A DEFINIR, PACOTE COM NO MÍNIMO 35 UNIDADES.		700	LASSANE	R\$ 14,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 9.800,00 (NOVE MIL E OITOCENTOS REAIS)

LOTE 36 - EXCLUSIVO ME/EPP

SIMONE CRISTINA RODRIGUES - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO, EM PVC, DIÂMETRO 33MM, COMPRIMENTO 33CM, CAPACIDADE DE ENCADERNAÇÃO: 250 FOLHAS. COR A DEFINIR, PACOTE COM MÍNIMO 25 UNIDADES.	PT	583	LASSANE	R\$ 10,52

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 6.133,16 (SEIS MIL, CENTO E TRINTA E TRÊS REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS)

LOTE 37 - EXCLUSIVO ME/EPP

S I M O N E CRISTINA RODRIGUES - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO, EM PVC, DIÂMETRO 40MM, COMPRIMENTO 33CM. CAPACIDADE PARA ENCADERNAÇÃO: 350 PT FOLHAS. COR A DEFINIR, PACOTE COM NO MÍNIMO 18 UNIDADE.		935	LASSANE	R\$ 14,00

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 13.090,00 (TREZE MIL
E NOVENTA REAIS)

LOTE 38 - EXCLUSIVO ME/EPP

SIMONE CRISTINA RODRIGUES - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO, EM PVC, DIÂMETRO 7MM, COMPRIMENTO 33CM, CAPACIDADE PARA ENCADERNAÇÃO: 25 FOLHAS. COR A DEFINIR, PACOTE COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES.	PT	2976	LASSANE	R\$ 4,81

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
14.314,56 (QUATORZE MIL,
TREZENTOS E QUATORZE REAIS E
CINQUENTA E SEIS CENTAVOS)

LOTE 39 - EXCLUSIVO ME/EPP

SIMONE CRISTINA RODRIGUES -
ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO, EM PVC, DIÂMETRO 9MM, COMPRIMENTO 33CM. CAPACIDADE PARA ENCADERNAÇÃO: 50 FOLHAS. COR A DEFINIR, PACOTE COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES.	PT	6924	LASSANE	R\$ 4,20

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
29.080,80 (VINTE E NOVE MIL,
OITENTA REAIS E OITENTA
CENTAVOS)

LOTE 40 - EXCLUSIVO ME/EPP

CANTINHO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA -
EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ESTILETE COM CORPO TERMOPLÁSTICO, EM AÇO BICROMATIZADO, LARGURA NA LÂMINA UN 18MM. UNIDADE.		7721	MASTERPRINT	R\$ 0,80

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 6.176,80 (SEIS MIL, CENTO E SETENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS)

LOTE 41 - EXCLUSIVO ME/EPP

N.A. VIANA EIRELI - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ESTILETE EM AÇO BICROMATIZADO COM QUEBRADOR TERMOPLÁSTICO, LÂMINA EM AÇO CARBONO, DIVIDIDA, LARGURA MÍNIMA DA LÂMINA 9,50MM. UNIDADE.	UN	6677	MASTERPRINT	R\$ 0,46

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 3.071,42 (TRÊS MIL, SETENTA E U M REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS)

LOTE 42 - COTA PRINCIPAL (75%)

CANTINHO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ETIQUETA AUTOADESIVA, CÓD.6180, TAMANHO 25,4X66,7, EMBALAGEM EM CAIXA COM 3000 UNIDADES, CX PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA/LASER. CAIXA.	CX	1440	LINK	R\$ 23,70

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 34.128,00 (TRINTA E QUATRO MIL E CENTO E VINTE E OITO REAIS)

LOTE 43 - COTA RESERVADA ME/EPP (25%)

CANTINHO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
------	-----------	-------	--------	------------------	----------------

				MODELO	
01	ETIQUETA AUTOADESIVA, CÓD.6180, TAMANHO 25,4X66,7, EMBALAGEM EM CAIXA COM 3000 UNIDADES, PARA CX IMPRESSORA JATO DE TINTA/LASER. CAIXA.	480	LINK	R\$ 23,70	

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 11.376,00 (ONZE MIL E TREZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS)

LOTE 44 - COTA PRINCIPAL (75%)

MONTEIRO INDÚSTRIA DE BOB. E ETIQ. LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ETIQUETA AUTO ADESIVA EM PAPEL COUCHÊ PARA IMPRESSORA TÉRMICA NO TAMANHO DE 105X66MM. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.ROLO COM 500 ETIQUETAS. ROLO	RL	8135	MARCA PRÓPRIA	R\$ 13,50

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 109.822,50 (CENTO E NOVE MIL, OITOCENTOS E VINTE E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

LOTE 45 - COTA RESERVADA ME/EPP (25%)

CANTINHO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ETIQUETA AUTO ADESIVA EM PAPEL COUCHÊ PARA IMPRESSORA TÉRMICA NO TAMANHO DE 105X66MM. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.ROLO COM 500 ETIQUETAS. ROLO	RL	2711	FASCILITO	R\$ 13,85

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 37.547,35 (TRINTA E SETE MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS)

LOTE 46 - EXCLUSIVO ME/EPP

CANTINHO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/	VALOR
				MODELO	UNIT.
01	ETIQUETA AUTOADESIVA, TAMANHO 101,6X50,8MM, CAIXA COM 1000 UNIDADES, CX PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA/LASER.	762	LINK		R\$ 23,59

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 17.975,58
(DEZESSETE MIL, NOVECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS)

LOTE 47 - EXCLUSIVO ME/EPP

SIMONE CRISTINA RODRIGUES - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/	VALOR
				MODELO	UNIT.
01	ETIQUETA PARA CONVITE TP12 VERMELHA 12MM. EMBALAGEM COM 210 UNIDADES.	UN 1578	LINK		R\$ 2,50

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 3.945,00 (TRÊS MIL E NOVECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS)

LOTE 48 - EXCLUSIVO ME/EPP

CANTINHO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA
- EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/	VALOR
				MODELO	UNIT.
01	EXTENSÃO COMUM COM 10 METROS, COM TOMADAS UNIVERSAL, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.	UN 1487	PERPLUG		R\$ 20,97

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 31.182,39
(TRINTA E UM MIL, CENTO E OITENTA E DOIS REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS)

LOTE 49 - EXCLUSIVO ME/EPP

N.A. VIANA EIRELI - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/	VALOR
				MODELO	UNIT.
	EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO				R\$

01	ESPÁTULA, EM AÇO CROMADO. UNIDADE.	11.858	JAPAN	0,87
----	------------------------------------	--------	-------	------

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 10.316,46 (DEZ MIL, TREZENTOS E DEZESSEIS REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS)

LOTE 50 - COTA PRINCIPAL (75%)

N.A. VIANA EIRELI - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	FITA ADESIVA, COM DIMENSÕES 48MMX50M, POLIPROPILENO, NA COR TRANSPARENTE. UNIDADE.	31.926	ADELBRAS	R\$ 2,09

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 66.725,34 (SESSENTA E SEIS MIL, SETECENTOS E VINTE E CINCO REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS)

LOTE 51 - COTA RESERVADA ME/EPP (25%)

N.A. VIANA EIRELI - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	FITA ADESIVA, COM DIMENSÕES 48MMX50M, POLIPROPILENO, NA COR TRANSPARENTE. UNIDADE.	10.642	ADELBRAS	R\$ 2,09

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 22.241,78 (VINTE E DOIS MIL, DUZENTOS E QUARENTA E UM REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS)

LOTE 52 - EXCLUSIVO ME/EPP

ATLANTIS INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, FABRICADA EM CELULOSE, ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL, ROLO COM DIMENSOES MINIMAS DE: 48 MM X 50 M. EMBALAGEM: RL UNIDADES SEPARADAS COM MATERIAL ANTI-ADESIVO, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	8002	ADELBRAS	R\$ 2,09

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
16.724,18 (DEZESSEIS MIL,
SETECENTOS E VINTE E
QUATRO REAIS E DEZOITO
CENTAVOS)

LOTE 53 - EXCLUSIVO ME/EPP

SIMONE CRISTINA RODRIGUES - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 12MMX50M, EMBALAGEM EM ROLO COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	UN	29.600	ADELBRAS	R\$ 0,59

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 17.464,00
(DEZESSETE MIL E QUATROCENTOS E
SESSENTA E QUATRO REAIS)

LOTE 54 - EXCLUSIVO ME/EPP

SIMONE CRISTINA RODRIGUES
- ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	FITA CREPE EM COR BEGE, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 18MM X 50M. EMBALAGEM: ROLO INDIVIDUAL, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. ROLO.	RL	17.940	ADELBRAS	R\$ 2,40

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
43.056,00 (QUARENTA E TRÊS
MIL E CINQUENTA E SEIS
REAIS)

LOTE 55 - COTA PRINCIPAL (75%)

SIMONE CRISTINA RODRIGUES - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	FITA CREPE, NA COR BEGE, DIMENSÕES MÍNIMAS 48 MM X 50 M. EMBALAGEM: ROLO INDIVIDUAL, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.	RL	13.126	ADELBRAS	R\$ 5,39

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
70.749,14 (SETENTA MIL,
SETECENTOS E QUARENTA E NOVE
REAIS E QUATORZE CENTAVOS)

LOTE 56 - COTA RESERVADA
ME/EPP (25%)

PAPELARIA E INFORMÁTICA
CENTRUS LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	FITA CREPE, NA COR BEGE, DIMENSÕES MÍNIMAS 48 MM X 50 M. EMBALAGEM: ROLO INDIVIDUAL, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.	RL	4375	ADELBRAS	R\$ 5,36

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
23.450,00 (VINTE E TRÊS MIL E
QUATROCENTOS E CINQUENTA
REAIS)

LOTE 57 - COTA PRINCIPAL (75%)

SIMONE CRISTINA RODRIGUES - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	FITA CREPE, NA COR BRANCA, DIMENSÕES 24 MM X 50 M. EMBALAGEM: ROLO INDIVIDUAL, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE	RL	14.279	ADELBRAS	R\$ 2,70

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 38.553,30
(TRINTA E OITO MIL, QUINHENTOS E
CINQUENTA E TRÊS REAIS E TRINTA
CENTAVOS)

LOTE 58 - COTA RESERVADA ME/EPP
(25%)

SIMONE CRISTINA RODRIGUES - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	FITA CREPE, NA COR BRANCA, DIMENSÕES 24 MM X 50 M. EMBALAGEM: ROLO INDIVIDUAL, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO	RL	4759	ADELBRAS	R\$

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
12.849,30 (DOZE MIL, OITOCENTOS
E QUARENTA E NOVE REAIS E TRINTA
CENTAVOS)

VALOR TOTAL DO REGISTRO DE PREÇO R\$ 1.210.354,28 (UM MILHÃO, DUZENTOS E DEZ MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS).

1.2. O preço unitário de cada item englobará todas as despesas relativas ao objeto, bem como os respectivos custos diretos e indiretos, incluindo seguro, tributos, remunerações, despesas fiscais e financeiras, benefícios e despesas indiretas (BDI), manuais, transporte, todas as taxas e quaisquer outras necessárias ao cumprimento do objeto deste registro, e não será considerada nenhuma reivindicação adicional de pagamento ou reajustamento de preços.

2. DA EXPECTATIVA DE FORNECIMENTO

2.1. Esta Ata de Registro de Preço não gera a obrigação aos órgãos e entidades participantes do Registro de Preços, de contratar, possuindo característica de futura e eventual contratação de acordo com os preços, fornecedores beneficiários e condições relacionadas na licitação e propostas apresentadas.

2.2. Consideram-se participantes da Ata de Registro de Preços os órgãos e entidades que responderam à pesquisa de demanda consolidada nos autos, na fase interna da licitação.

2.3. Órgãos/Entidades participantes que responderam à pesquisa de quantitativo nº 274, realizada via Sistema de Aquisições Governamentais - SIAG, encerrada no dia 03/03/2017 e acostada ao processo administrativo. Sendo os seguintes: AGER, CASACIVIL, CASA MILITAR, CEASA, CEPROMAT, CGE, DETRAN, EMPAER, FAPEMAT, FUNAC, FUNDECON, GABGOV, GADR, GAE, GCOM, GTCC, INDEA, METAMAT, INTERMAT, IPEM-MT, JUCEMAT, MTGÁS, MTPAR, MTPREV, PGE, SEAF, SEC, SECID, SECITEC, SEDEC, SEDUC, SEFAZ, SEGES, SEJUDH, SEMA, SEPLAN, SES, SESP, SETAS, SINFRA, UNEMAT e VICEGOV.

2.4. A utilização dos quantitativos registrados nesta Ata, pelos órgãos ou entidades participantes, será restrita ao quantitativo informado na pesquisa de demanda, conforme relatório de pesquisa anexo ao edital.

2.4.1. Excepcionalmente a SEGES poderá remanejar entre os participantes da Ata de Registro de Preços, os quantitativos registrados, desde que devidamente justificado pelo órgão adeso, conforme o artigo 77, VII do Decreto Estadual nº 840/2017.

A PRESENTE ATA FOI ASSINADA NOS SEGUINTE DIAS:

CANTINHO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA ME: 05/12/2017

PAPELARIA E INFORMÁTICA CENTRUS LTDA - EPP: 07/12/2017

SIMONE CRISTINA RODRIGUES - ME: 07/12/2017

MONTEIRO INDUSTRIA DE BOB. E ETIQ. LTDA - ME: 07/12/2017

ATLANTIS INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA: 12/12/2017

N.A VIANA EIRELI - ME: 13/12/2017

SUPERINTENDENTE DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS: 13/12/2017

SECRETÁRIO ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO: 13/12/2017

POSSUI VALIDADE DE 12 MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DA PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO.

ORIGINAL DEVIDAMENTE ASSINADO NOS AUTOS DA ATA 044/2017 DISPONIVEL NA INTEGRA NO SITE DA SEGES.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 92770df7

Consulte a autenticidade do código acima em https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar